**M**artinus int' spem amorēq; pōit  
 dubitavit pene qd mallet. qz nec  
 hos deserere. nec a x̄po volebat diuti  
 separi. **O** virū ineffabilē. nec labore  
 victū. nec morte v̄cendū. q̄ ī nullā pro-  
 mor partē se īclinavit. nec mori timu-  
 erit. nec viuē recusavit. **R.** **O**br̄m virū ī  
 cui' m̄situ scōr canit nūc. anglōr exultat chor?  
 om̄q; celestū v̄tutū occ̄rit p̄fallentiū exerat?  
**v.** **M**artin' h̄i paup' & modic' celū diues īgdit. **Orō.**

**T**ransiit beatus martinus media nocte que dominica habebat. antio cesariisq; consulis. multi in eius transitu psallentium voces audierunt in celo. Obsecratum virum. in cuius transitu sanctorum canit numerus angelorum exultat chorus. omninoq; celestium virtutum occurrit exercitus. **R. Martinus abrahe suum letus erapit. martinus hic pauper et modicus celum dives ingreditur ymnis celestibus honorat. v. martinus episcopus migravit a seculo vivit in regna sacerdotum. Celum dei. Antiphona. Sed quid nos in eius laudem temptamus? quod non sufficimus adimplere. Ipse enim est laus eius cuius laus ab eius ore nunquam recessit ihesus episcopus dominus noster. qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deo patre. s. s. Amen. R. Quamquam erat luctus omnium. quanta precipue mercedum lamenta monachorum. Quia et pius est gaudere martino. et pius est flere martinum. v. Non videtur corpus usque ad locum sepulchri ymnis canora celestibus turba plebs. Quia. Evangelium. Sint lumbi vestri. In laud. antiphona. Dixerunt discipuli ad beatum martinum. cum nos prodeseris aut tui nos de-**

latos relinqs. inuadent <sup>ei</sup> gregē tuū lupi rapaces.

**Ad bñ.** O quāt luctus oīm. quāta p̄cipue lamēta monachor̄ a v̄ginū thor̄? q̄ piū est gaudere martino. a piū est flere martinū. **Ad p̄mā. añ.**

Dñe si adhuc pp̄lo tuo sū nectai' nō recuso labore fiat volūtas tua. **Ad iii. añ.** O virū ineffabile

nec labore victū nec morte viuctēdū. q̄ n̄ mori timuit. nec viuē recusauit. **Ad vi. añ.** Odis ac maīb;

ī celū sp̄ intent' iunctū ab orōe sp̄m nō relaxabat alla al'. **Ad ix.** Martin' abrahe simul let' erapit'

martin' h' paup' a modic' celū diues ingredit' yp̄ms celestib; honorat'. **Ad vs. añ.** Martin' adhuc.

**Ad mgt. añ.** O bñm pontificē q̄ totis visib; diligebat xp̄m regem. a nō formidabat imperij p̄npatū. o martine dulcedo medicamētū a medice. o sc̄llia aīa. quā si gladi' p̄secutoris n̄ abstulit. tū palmā martyrii nō amisit. **Sicutij col.** Deus

qui aīe faūli tui **Amiani ē.** Da q̄s op̄c d.

**Emūdi ē. a cōf. ad vs. cap.** B̄ndicōem. **Ad i. añ.**